RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO

£t QUINTANA ROO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: supervisor Del 01/dic./2022 al 31/dic./2022 Rk Fs,ene_,zoza
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 05:10 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

“TOTAC ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:!

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTI

H. UAREZ

$1,179,157.33
$937.60
$426,345.14
$698,240.52

szlau '!Bsu'sg

$26,309.64
$97,580.81
$5,432.72
$35,261.54
$601,431.02
$461,552.13
$1,077,112.73

52130 '1680'59

==

ey QL
C.FAUSTO ADRIAN PARACIOS - . 200
CcANCUN & \

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA MWMML;
TN

NE RANIN CLITIHIRAI AVI Nt A\'U“TM!ENTO

C. AURORA COCOLETZI,SOLIS

CONTADOR DE RADI

;
L.A.E.T. ADRIANA NIVON HERNANDEZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RADIO CULTURAL

AVIINTAMIENTN

Page 1



