

RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO QUINTANA ROO

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

Usr: supervisor Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y 06/ene./2023 hora de Impresión 05:10 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TO THE ORIGIN	\$2,304,680.59
TOTAL ORIGEN	\$698,240.52
Incrementos del Pasivo	\$426,345.14
Disminuciones del Activo	\$937.60
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,179,157,33

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TO TAL AFLICACION	\$2,304,680,59
TOTAL APLICACION	\$1,077,112.73
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	
	\$461,552.13
Dismunuciones del Pasivo	\$601,431.02
Incrementos del Activo	
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:	\$35,261.54
ESTIMACIONES DEPRECIACIONES DETERIORS	\$5,432.72
SERVICIOS GENERALES	
	\$97,580,81
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$26,309.64
SERVICIOS PERSONALES	****

C. FAUSTO ADRIAN PADACIOSITO JUAREZ CANCUN Q. ROO

L.A.E.T. ADRIANA NIVÓN HERNÁNDEZ

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL

COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RADIO CULTURAL

C. AURORA COCOLETZI SOLIS

CONTADOR DE RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO